

Obiect Primaria or.Singerei

Investitor Primaria or.Singerei

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
1	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3			843,86 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,1100	400,00	843,86
2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material	100m2			1 831,04 234,19
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	41,97	234,19
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	110,00	126,50
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	110,00	605,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	25,00	62,50
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	150,00	45,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	120,00	8,53
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	220,00	470,78
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	150,00	123,29
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	400,00	155,26

APROBAT:

Intocmit
Braghis N.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.